
 

 

UUNNIIVVEERRSSIITTÀÀ  DDII  PPIISSAA  

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  DDII  CCHHIIMMIICCAA  

EE  CCHHIIMMIICCAA  IINNDDUUSSTTRRIIAALLEE  

 
 
Via G. Moruzzi, 13 
56124 Pisa, Italy 
Fax: + 39 050 2220673 
Tel: +39 050 2219001 

UNITÀ DIDATTICA 

MPA/MB/VR  

 

Disposizione n 81/2016 

Prot. 379/2016 del 28/01/2016 

 

DISPOSIZIONE  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 

 

 

Visto il regolamento per le borse di studio e di approfondimento, emanato con D.R. del 29 settembre 2011 

n. 12012; 

Visto: il proprio provvedimento di urgenza n. 4/2016 prot. n. 27/2016 del 07/01/2016 con il quale è stata 

autorizzata l’emanazione del bando per l’attivazione della borsa di studio e di approfondimento relativa alla 

seguente attività di ricerca: “Sintesi e proprietà di composti di coordinazione” ed è stata nominata la 

commissione giudicatrice per l’attribuzione della borsa in oggetto; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice del 25/01/2016 da cui risulta vincitore il Dr. Giulio 

BRESCIANI; 

Accertata: la regolarità del verbale redatta dalla commissione esaminatrice e la regolarità degli atti del 

concorso; 

DECRETA 

Art 1 Sono approvati gli atti della selezione come richiamati in premessa per il conferimento di n. 1 borsa di 

studio e di approfondimento presso il dipartimento di Chimica e Chimica Industriale della durata di  6 mesi 

a decorrere dal 01 FEBBRAIO 2016  per un importo di € 9.000,00 lordo amministrazione; 

Art. 2 La borsa di studio “Sintesi e proprietà di composti di coordinazione” dell’importo lordo 

amministrazione di € 9.000,00 è pertanto assegnato al Dr. Giulio BRESCIANI; 

Art. 3 La disposizione in oggetto dovrà essere comunicato all’interessato il quale dovrà presentare la 

documentazione  prevista; 

 

Gli atti ed il presente provvedimento verranno trasmessi e pubblicati sul sito web dell’Ateneo e del 

Dipartimento. 

 

 

 

     

    

 Il Direttore 

  Prof. ROGER FUOCO 


